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ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Brno-město JUDr. Blažková
JUDr. Alena Blažková, Ph.D.
sídlem Lesnická 784/5, 61300 Brno

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 006 EX 1322/04-462

Předmět dražby: Dražba pozemků, obec Kovářská

Katastrální území: Kovářská
Město: Kovářská
Okres: Chomutov
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 214 334,00 Kč
dražební jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 01.12.2020 11:00:00
vypsaný konec dražby: 01.12.2020 14:41:59
odhad ceny: 321 500,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 1.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 25749
dražba zveřejněna dne: 07.08.2020 13:18:34

průběh dražby

dražba započala v 01.12.2020 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

01.12.2020 14:36:59.87 151096 1 000 718 500 Kč

01.12.2020 14:36:42.92 151128 1 000 717 500 Kč

01.12.2020 14:31:52.10 151096 1 500 716 500 Kč

01.12.2020 14:28:55.54 151128 5 000 715 000 Kč

01.12.2020 14:24:05.54 151096 15 000 710 000 Kč

01.12.2020 14:21:33.44 151128 5 000 695 000 Kč

01.12.2020 14:16:58.29 151096 10 000 690 000 Kč

01.12.2020 14:12:15.88 151128 5 000 680 000 Kč

01.12.2020 14:07:37.23 151096 10 000 675 000 Kč

01.12.2020 14:07:11.42 151128 1 000 665 000 Kč

01.12.2020 14:02:17.14 151096 10 000 664 000 Kč

01.12.2020 14:01:01.12 151030 1 000 654 000 Kč

01.12.2020 13:57:22.95 151096 10 000 653 000 Kč

01.12.2020 13:56:23.65 151030 1 000 643 000 Kč

01.12.2020 13:51:51.64 151096 10 000 642 000 Kč

01.12.2020 13:51:22.46 151030 1 000 632 000 Kč

01.12.2020 13:46:55.90 151096 10 000 631 000 Kč

01.12.2020 13:45:53.44 151128 1 000 621 000 Kč

01.12.2020 13:41:15.92 151096 10 000 620 000 Kč

01.12.2020 13:39:48.68 151030 1 000 610 000 Kč

01.12.2020 13:38:48.97 151096 10 000 609 000 Kč

01.12.2020 13:38:13.82 151030 2 000 599 000 Kč

01.12.2020 13:37:56.13 151096 10 000 597 000 Kč

01.12.2020 13:36:46.86 151030 1 000 587 000 Kč
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01.12.2020 13:32:00.66 151096 10 000 586 000 Kč

01.12.2020 13:30:40.69 151047 1 000 576 000 Kč

01.12.2020 13:26:21.63 151096 10 000 575 000 Kč

01.12.2020 13:25:05.19 151030 2 000 565 000 Kč

01.12.2020 13:21:43.88 151096 10 000 563 000 Kč

01.12.2020 13:21:20.38 151128 5 000 553 000 Kč

01.12.2020 13:20:45.42 151096 10 000 548 000 Kč

01.12.2020 13:19:15.87 151030 3 000 538 000 Kč

01.12.2020 13:16:46.24 151128 5 000 535 000 Kč

01.12.2020 13:16:10.58 151030 4 000 530 000 Kč

01.12.2020 13:15:46.76 151128 5 000 526 000 Kč

01.12.2020 13:12:32.55 151030 1 000 521 000 Kč

01.12.2020 13:11:57.54 151128 5 000 520 000 Kč

01.12.2020 13:11:34.76 151096 1 000 515 000 Kč

01.12.2020 13:09:10.36 151128 1 000 514 000 Kč

01.12.2020 13:05:34.50 151030 1 600 513 000 Kč

01.12.2020 13:05:08.83 151128 5 000 511 400 Kč

01.12.2020 13:04:40.79 151030 1 066 506 400 Kč

01.12.2020 13:03:18.36 151096 20 000 505 334 Kč

01.12.2020 13:00:07.44 151128 1 000 485 334 Kč

01.12.2020 12:58:38.16 151030 1 000 484 334 Kč

01.12.2020 12:27:23.49 151128 5 000 483 334 Kč

01.12.2020 12:26:40.85 151030 1 000 478 334 Kč

01.12.2020 12:18:20.64 151047 1 000 477 334 Kč

01.12.2020 11:58:21.94 151128 10 000 476 334 Kč

01.12.2020 11:57:49.80 151096 30 000 466 334 Kč

01.12.2020 11:52:57.58 151128 5 000 436 334 Kč

01.12.2020 11:49:37.90 151096 10 000 431 334 Kč

01.12.2020 11:45:44.44 151128 3 000 421 334 Kč

01.12.2020 11:41:10.52 151047 1 000 418 334 Kč

01.12.2020 11:35:00.17 151096 1 000 417 334 Kč

01.12.2020 11:30:17.96 151030 1 000 416 334 Kč

01.12.2020 11:28:55.75 151128 5 000 415 334 Kč

01.12.2020 11:28:42.91 151096 1 000 410 334 Kč

01.12.2020 11:24:02.81 151078 1 000 409 334 Kč

01.12.2020 11:22:23.91 151096 1 000 408 334 Kč

01.12.2020 11:17:28.50 151128 20 000 407 334 Kč

01.12.2020 11:13:13.62 151096 20 000 387 334 Kč

01.12.2020 11:11:13.45 151078 1 000 367 334 Kč

01.12.2020 11:09:27.17 151128 20 000 366 334 Kč

01.12.2020 11:08:43.32 151096 30 000 346 334 Kč

01.12.2020 11:07:17.90 151128 20 000 316 334 Kč

01.12.2020 11:06:54.75 151078 1 000 296 334 Kč

01.12.2020 11:06:19.52 151096 30 000 295 334 Kč

01.12.2020 11:05:29.38 151128 10 000 265 334 Kč
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01.12.2020 11:04:55.34 151096 10 000 255 334 Kč

01.12.2020 11:03:32.56 151128 10 000 245 334 Kč

01.12.2020 11:03:09.89 151096 10 000 235 334 Kč

01.12.2020 11:02:23.10 150969 1 000 225 334 Kč

01.12.2020 11:01:32.28 151096 10 000 224 334 Kč

01.12.2020 11:00:25.71 151047 0 214 334 Kč

dražba byla ukončena v ..01.12.2020 14:41:59
nejvyšší podání učinil účastník 151096
lhůty pro podání námitek započala v ..01.12.2020 14:41:59
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 01.12.2020 15:41:59

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.
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